
Spr 500/2019 

 

Dodatek č. 9 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2019 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 23. 11. 2018, Spr 1067/2018, 
ve znění dodatků 1 až 8 se mění a doplňuje takto: 
 

I. Trestní úsek 
 
1. Místopředsedou Okresního soudu v Ústí nad Labem pro úsek trestní je s účinností od 

1. 6. 2019 jmenován předseda senátu Mgr. Martin Majchrák. 
 

2. S účinností od 1. 6. 2019 vede Tereza Vaššiková rejstřík pro řešitelku Mgr. Irenu 
Jeřábkovou. 
 
 

II. Občanskoprávní úsek 
 

S účinností od 1. 6. 2019 se doplňuje nápad do soudního oddělení řešitele Mgr. Martina 
Chládka a do soudního oddělení řešitelky Mgr. Petry Kaplanové takto: 

22 Nc 
100% oddíl osvobození od soudních poplatků, 

ustanovení zástupce – specializace CIZINA 

Mgr. Martin 
Chládek 

42 Nc 100% 

oddíl všeobecný vyjma specializací – ostatní věci, 
které se nedají věcně zařadit do stanovených 
oddílů nebo zapsat do jiného rejstříku, vztahuje 
se i na věci nezahájené – fax a originál nedoložen 
do 3 dnů atd. – specializace CIZINA 

74 Nc 100% 
oddíl osvobození od soudních poplatků, 
ustanovení zástupce – specializace CIZINA 

Mgr. Petra 
Kaplanová 

42 Nc 100% 

oddíl všeobecný vyjma specializací – ostatní věci, 
které se nedají věcně zařadit do stanovených 
oddílů nebo zapsat do jiného rejstříku, vztahuje 
se i na věci nezahájené – fax a originál nedoložen 
do 3 dnů atd. – specializace CIZINA 

 
 

III. Opatrovnický úsek 
 

S účinností od 1. 6. 2019 se pouští nápad do soudního oddělení 16. 

 
Ústí nad Labem 22. května 2019 
 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


